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SIRINHAEM

GOVERNO MUNICIPAL
-
CUIDANDOD DAS PESS0AS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
PRESTACAO DE CONTAS DO EXERCICIO - 2023

TEM 34

(Resolucao TC N2 217, de 06 de dezembro de 2023)

Rua Sebastido Chaves, 432, Centro, Sirinhaém, Pernambuco.
CEP: 55.580-000 | Telefone: (81) 3577-1188
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Municipio de Sirinhaém

Rua Sebastido Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE

CNPJ: 10.292.209/0001-20 Chave de Autenticagdo Pagina
Usuario: Osman Bruno Rodrigues 1493-9221-405 1/7
Anexo V-A - Relagdao Consolidada de Restos a Pagar Ins em Exer Ant, Cujo Pag Ocorrido no Exercicio
Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado D

10 - Saude

10.1 - Fundo Municipal de Saide

10.1.1- Recursos Proprios
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 29/2022 03/01/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339039 36 - OSIEL CICERO DA SILVA 950,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 127/2022 23/02/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339039 36 - OSIEL CICERO DA SILVA 643,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 240/2022 01/04/2022 01/01/2023 309-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339030 26 - POSTO PORTAL DE SUAPE LTDA 80.935,33 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 280/2022 02/05/2022 01/01/2023 264 -3.2006.10.122.3.2.37.0.339039 259 - CENTRO DE INTEGRAC/7\0 EMPRESA E 485,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 409/2021 09/07/2021 01/01/2023 12-3.2014.10.302.2.1.55.0.449052 290 - INDUSTRIA E COMERCIO COLCOES O 3.226,85 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 524/2022 12/08/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 4.531,00| 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 525/2022 12/08/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 4.531,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 526/2022 12/08/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 4.531,00| 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 527/2022 12/08/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 4.531,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 528/2022 12/08/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 13.731,00| 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 745/2022 01/11/2022 01/01/2023 304-3.2014.10.122.3.2.66.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 73.360,77 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 766/2022 06/12/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 42 - SYSTEMA INFORMATICA COMERCIO E 600,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 776/2022 16/12/2022 01/01/2023 309-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 62.284,23 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 787/2022 16/12/2022 01/01/2023 358-3.2014.10.301.10.2.71.0. 339041 481 - DANIELLE PONTES BRAGA 8.000,00] 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 788/2022 16/12/2022 01/01/2023 358-3.2014.10.301.10.2.71.0. 339041 643 - CLAUDIO OSCAR DA PENHA QUEIROZ 8.000,00] 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 791/2022 16/12/2022 01/01/2023 481 -3.2014.10.306.10.2.83.0. 339030 334 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE 52.337,51] 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 792/2022 16/12/2022 01/01/2023 481-3.2014.10.306.10.2.83.0.339030 334 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE 30.130,78 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 793/2022 16/12/2022 01/01/2023 309-3.2014.10.122.3.2.66.0.339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 68.344,65 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 795/2022 16/12/2022 01/01/2023 481-3.2014.10.306.10.2.83.0.339030 334 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE 44.999,47 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 796/2022 16/12/2022 01/01/2023 309-3.2014.10.122.3.2.66.0.339030 46 - BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 7.580,67 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 797/2022 16/12/2022 01/01/2023 309-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339030 46 - BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 13.082,20) 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 798/2022 16/12/2022 01/01/2023 309-3.2014.10.122.3.2.66.0.339030 45 - MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDES 31.063,05 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 799/2022 16/12/2022 01/01/2023 309-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339030 45 - MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDES 31.010,21] 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 807/2022 16/12/2022 01/01/2023 304-3.2014.10.122.3.2.66.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 193.093,83] 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 822/2022 16/12/2022 01/01/2023 304-3.2014.10.122.3.2.66.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 100.642,30| 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 840/2022 16/12/2022 01/01/2023 451 -3.2014.10.302.10.2.79.0. 339030 427 - FARMACIA ROVAL DE MANIPULACOES 760,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 859/2022 16/12/2022 01/01/2023 304-3.2014.10.122.3.2.66.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 55.759,70| 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 868/2022 16/12/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 62 - COELHO & TUBINO AUTOMOTORES 1.425,00) 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 869/2022 16/12/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339039 62 - COELHO & TUBINO AUTOMOTORES 1.425,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 870/2022 16/12/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339039 62 - COELHO & TUBINO AUTOMOTORES 1.425,00] 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 871/2021 29/12/2021 01/01/2023 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 280 - M. M. DOS SANTOS GESPUBLI 4.741,75 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 871/2022 16/12/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 62 - COELHO & TUBINO AUTOMOTORES 1.425,00) 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 872/2022 16/12/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339039 62 - COELHO & TUBINO AUTOMOTORES 1.425,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 874/2022 16/12/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA - 6.173,73 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 875/2022 16/12/2022 01/01/2023 312-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339039 217 - ASSOCIACAO PROTECAQ E ASSISTEN 17.000,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 912/2022 16/12/2022 01/01/2023 304-3.2014.10.122.3.2.66.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 34.250,79| 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 913/2022 16/12/2022 01/01/2023 304-3.2014.10.122.3.2.66.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 26.032,97, 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 914/2022 16/12/2022 01/01/2023 304-3.2014.10.122.3.2.66.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 97.823,55 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 915/2022 16/12/2022 01/01/2023 437-3.2014.10.302.10.2.77.0.317170 273 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL PORTA 15.472,36 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 963/2022 31/12/2022 01/01/2023 304-3.2014.10.122.3.2.66.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 9.456,95 0,00

Subtotal de Fundo Municipal de Saude - Recursos Proprios| 1.117.221,65| 0,00

10.1.2- Recursos Vinculados
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 768/2022 09/12/2022 01/01/2023 345-3.2014.10.301.10.2.68.0.339039 642 - MS FARMACIA LTDA 160,00 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manuteng&o das AgBes e 789/2022 16/12/2022 01/01/2023 339-3.2014.10.301.10.2.68.0. 339030 110 - D.ARAUJO COMERCIO ATACADISTA LT} 11.320,00| 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 790/2022 16/12/2022 01/01/2023 345-3.2014.10.301.10.2.68.0.339039 724 - CENTRO DE DIAGNOSTICOS LABOCLI 35.004,20 .- o

6/G63TE J2J09-10G6-001z-13M e fundo iy spees s Rags: : A T
SOLINYS SOA SNITOIAY20I 1 OAYHIYIA mmmmwmum | ; s
Total da Fungio Saude| =i i
et O



Municipio de Sirinhaém

Rua Sebastido Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE

CNPJ: 10.292.209/0001-20 Chave de Autenticagdo Pagina
Usuario: Osman Bruno Rodrigues 1493-9221-405 2/7
Anexo V-A - Relagdao Consolidada de Restos a Pagar Ins em Exer Ant, Cujo Pag Ocorrido no Exercicio
Valor pago R$
FUNGCAO NEOP D?ta~ li D_:;ta = Classificagdo funcional-programatica Credor Nao
emissdo iquidagao Processado e

12 - Educagdo

12.1 - Recursos Préprios
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 21/2021 29/01/2021 01/01/2023 33-5.2004.12.368.5.2.25.0.339039 149 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 11.041,24 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 121/2022 01/04/2022 01/01/2023 528-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 4.531,00 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 274/2022 31/08/2022 01/01/2023 528 -5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 9.062,00] 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 293/2022 01/09/2022 01/01/2023 192-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339036 44 - GLAUCIA MARIA DOS SANTOS 1.213,95 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 297/2022 05/09/2022 01/01/2023 528 -5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA - 5.826,66) 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 304/2022 08/09/2022 01/01/2023 528-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 382 - KAMILLA KAROLAINE SANTOS DE OLI 9.409,00] 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 325/2022 16/09/2022 01/01/2023 528 -5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 357 - G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES| 12.000,00| 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 440/2022 13/10/2022 01/01/2023 192-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339036 50 - CARLOS JOSE DA SILVA 1.188,75 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 442/2022 14/10/2022 01/01/2023 528 -5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 357 - G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES| 12.000,00| 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 491/2022 28/10/2022 01/01/2023 528-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTW 2.200,00] 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 492/2022 31/10/2022 01/01/2023 528 -5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTW 2.200,00] 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 527/2022 22/11/2022 01/01/2023 188-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339030 108 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRE 54.964,86) 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 553/2022 23/11/2022 01/01/2023 192-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339036 424 - RENNAN CLAUDIO DA SILVA GOMES 1.131,75] 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 609/2022 29/11/2022 01/01/2023 192-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339036 50 - CARLOS JOSE DA SILVA 1.701,75 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 635/2022 01/12/2022 01/01/2023 188-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339030 1536 - DANIEL CEZAR LOPES DE MORAES 1.160,70| 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 636/2022 01/12/2022 01/01/2023 212-5.2004.12.361.7.2.28.0. 339030 85 - BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNE 91.529,47 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 645/2022 21/12/2022 01/01/2023 528 -5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 1538 - HRCR SERVICOS LTDA 132.044,27| 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 658/2022 21/12/2022 01/01/2023 528-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 357 - G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES 12.000,00 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 703/2022 21/12/2022 01/01/2023 528 -5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 449,14 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 752/2022 21/12/2022 01/01/2023 178-5.2004.12.361.2.1.9.0.449052 375 - OKAY TECHNOLOGY COMERCIO DO B 343.603,66) 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 758/2022 21/12/2022 01/01/2023 188-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339030 1552 - STILO REFRIGERACAO LTDA 1.520,00| 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 761/2022 21/12/2022 01/01/2023 192-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339036 1554 - CANDIDO DE CASTRO FERREIRA JUN 5.549,25 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 768/2022 21/12/2022 01/01/2023 528 -5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 78 - CONSULT CONSULTORIA EM GESTAO E 3.500,00] 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 769/2022 21/12/2022 01/01/2023 528-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 1555 - STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE 13.600,00 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 828/2022 29/12/2022 01/01/2023 528 -5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTW 2.200,00] 0,00

Subtotal de Recursos Proprios| 735.627,45) 0,00

12.2 - Recursos Vinculados
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 140/2020 31/01/2020 01/01/2023 2-5.2013.12.368.5.2.30.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 41.810,31] 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 141/2020 31/01/2020 01/01/2023 3-5.2013.12.368.5.2.31.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 245.759,69 0,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 216/2022 23/08/2022 01/01/2023 418-5.2013.12.361.2.1.13.0. 449052 686 - VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDUSTR 830.000,00 0,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 368/2022 26/09/2022 01/01/2023 427 -5.2013.12.361.5.2.30.0. 339032 786 - REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOL| 8.100,00] 0,00
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - VAAT - Demais Despesas 451/2022 28/10/2022 01/01/2023 529-5.2013.12.361.2.1.13.0. 449052 1487 - MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI 282.759,00] 0,00
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - VAAT - Demais Despesas 532/2022 22/11/2022 01/01/2023 530-5.2013.12.365.5.1.60.0.449052 1513 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 15.476,00| 0,00
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - VAAT - Demais Despesas 639/2022 21/12/2022 01/01/2023 530-5.2013.12.365.5.1.60.0.449052 685 - INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS KUT 149.488,52] 0,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 704/2022 21/12/2022 01/01/2023 412-5.2013.12.361.5.1.12.0. 449051 502 - C3 ENGENHARIA LTDA 128.718,01] 0,00
8 - 1.552.0000 Recursos do PNAE (Programa Nacional de Alimentagdo Escolar) 733/2022 21/12/2022 01/01/2023 167-5.2004.12.306.6.2.23.0.339030 45 - MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDES 45.900,00 0,00
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario Educagéo (QSE) 760/2022 21/12/2022 01/01/2023 187-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339030 549 - IVANETE MARIA SOARES SILVA 769,00 0,00
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario Educagdo (QSE) 763/2022 21/12/2022 01/01/2023 193-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 784 - GUSTAVO JOSE DE ANDRADE SILVA 1 7.496,10] 0,00
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario Educagéo (QSE) 764/2022 21/12/2022 01/01/2023 193-5.2004.12.361.5.2.25.0.339039 784 - GUSTAVO JOSE DE ANDRADE SILVA 1 8.671,15 0,00
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario Educagdo (QSE) 765/2022 21/12/2022 01/01/2023 193-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 784 - GUSTAVO JOSE DE ANDRADE SILVA 1 7.828,25 0,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 770/2022 21/12/2022 01/01/2023 429-5.2013.12.361.5.2.30.0. 339036 1519 - LUIZ GERMANO DA SILVA NETO 5.662,34 0,00
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario Educagdo (QSE) 771/2022 21/12/2022 01/01/2023 193-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 784 - GUSTAVO JOSE DE ANDRADE SILVA 1 4.827,75 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 775/2022 29/12/2022 01/01/2023 434-5.2013.12.361.5.2.31.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 21.829,02] 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 777/2022 29/12/2022 01/01/2023 434-5.2013.12.361.5.2.31.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 26.624,75 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 779/2022 29/12/2022 01/01/2023 434-5.2013.12.361.5.2.31.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 781/2022 29/12/2022 01/01/2023 434-5.2013.12.361.5.2.31.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 782/2022 29/12/2022 01/01/2023 a = 2 x = W
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educacio Basica) 784/2022 29/12/2022 | 01/01/20p3_ |, ,\_:'Ela,’i— ,-3,5,,,1J 313,.4;\22% 3_55 J\I:. Hs_,.?,;.E 1 NSTITUTG NACIONAL DE SEGUR
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educacgo Basica) 786/2022 29/12/2022 01/01/2075° " 434~ 5 9013 .12 . 36T . 5. 2. \STHUTO NACIONAL DE SEGUR
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5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Bésica) 788/2022 29/12/2022 01/01/2023 434-5.2013.12.361.5.2.31.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 15.670,14] 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 790/2022 29/12/2022 01/01/2023 434-5.2013.12.361.5.2.31.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 2.521,23] 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Bésica) 793/2022 29/12/2022 01/01/2023 434-5.2013.12.361.5.2.31.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 533,28 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 795/2022 29/12/2022 01/01/2023 434-5.2013.12.361.5.2.31.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 5.599,79 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Bésica) 801/2022 29/12/2022 01/01/2023 434-5.2013.12.361.5.2.31.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 8.669,64 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 802/2022 29/12/2022 01/01/2023 434-5.2013.12.361.5.2.31.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 18.187,89 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Bésica) 803/2022 29/12/2022 01/01/2023 434-5.2013.12.361.5.2.31.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 108.436,06 0,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 822/2022 29/12/2022 01/01/2023 429-5.2013.12.361.5.2.30.0.339036 1563 - EZEQUIAS JOSE DE AQUINO 2.000,00] 0,00
Subtotal de Recursos Vinculad 2.256.469,62 0,00
Total da Fungdo Educagao 2.992.097,07 0,00
OUTRAS FUNCOES
4 - Administracdo
4.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
4.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 14/2021 04/01/2021 01/01/2023 36-1.2003.4.843.4.1.5.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 164.639,86
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 82/2021 21/01/2021 01/01/2023 35-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 134 - FRAZAO, OLIVEIRA & PIMENTEL ADVO 10.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 138/2022 01/02/2022 01/01/2023 120-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339036 407 - MARINA KEROLAYNE ALVES DE OLIVE 700,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 418/2022 24/03/2022 01/01/2023 108-1.2003.4.121.3.2.14.0. 339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 10.835,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 671/2021 04/10/2021 01/01/2023 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 277 - DS SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 2.981,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 672/2021 04/10/2021 01/01/2023 35-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 277 - DS SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 3.057,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 687/2021 12/10/2021 01/01/2023 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 277 - DS SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 785,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 761/2022 28/07/2022 01/01/2023 76-1.2002.4.122.3.2.11.0.339039 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAO 2.492,40
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 895/2022 08/08/2022 01/01/2023 76-1.2002.4.122.3.2.11.0.339039 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAQO 3.042,90]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 897/2022 08/08/2022 01/01/2023 108-1.2003.4.121.3.2.14.0. 339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 32.505,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1010/2022 30/09/2022 01/01/2023 76-1.2002.4.122.3.2.11.0.339039 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAQO 3.042,90]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1011/2022 30/09/2022 01/01/2023 76-1.2002.4.122.3.2.11.0. 339039 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAO 4.928,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1238/2022 01/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 163 - I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SO 1.400,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1239/2022 01/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 163 - I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SO 1.400,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1240/2022 01/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA - 5.182,31]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1241/2022 01/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA - 5.182,31
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1242/2022 01/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA - 5.182,31]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1244/2022 01/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTW 2.200,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1245/2022 01/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTW 2.200,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1246/2022 01/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTW 2.200,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1250/2022 01/12/2022 01/01/2023 120-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339036 89 - ADRTANO FERREIRA DOS SANTOS 1.226,75
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1251/2022 01/12/2022 01/01/2023 120-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339036 89 - ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS 1.300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1273/2022 16/12/2022 01/01/2023 138-1.2003.4.123.3.2.19.0. 339030 267 - G. R. S. DE MELO INFORMATICA EIRE 149,90
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1352/2022 16/12/2022 01/01/2023 120-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339036 580 - ADYSON VICTOR SILVA 6.424,15
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1353/2022 16/12/2022 01/01/2023 120-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339036 1519 - LUIZ GERMANO DA SILVA NETO 3.818,41]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1354/2022 16/12/2022 01/01/2023 120-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339036 1519 - LUIZ GERMANO DA SILVA NETO 3.972,09
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1361/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 499 - PRESTTO CONSULTORIA EIRELLI 13.467,35
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1362/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 68 - B OLIVEIRA SILVA LTDA 5.500,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1363/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 499 - PRESTTO CONSULTORIA EIRELLI 13.467,35
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1365/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 68 - B OLIVEIRA SILVA LTDA 5.500,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1368/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 499 - PRESTTO CONSULTORIA EIRELLI 14.882,35
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1369/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 499 - PRESTTO CONSULTORIA EIRELLI 14.882,35
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1370/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 499 - PRESTTO CONSULTORIA EIRELLI 14.882,35
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1377/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 351 - CAMARA ADVOGADOS ASSOCIADOS 10.000,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios n&io destinados a contrapartidas 1383/2022 | 16/12/2022 | 01/01/2023 6, BRTE 12085 1doe i -BeiSy-8037 BRABINES & i /1q- A0 0d 9019010 88NA0 L
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1387/2022 16/12/2022 01/01/2023~ | nive RAA «R0P3 A,A.;ZW,Q-_.,Z,],;,.,Q_,,_?, 0 A
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1389/2022 16/12/2022 | 01/01/2023 |  122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 \ 6.500,00]
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1390/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 165 - LUANA GUARINO & ANNE CABRAL AD 6.500,00) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1391/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 165 - LUANA GUARINO & ANNE CABRAL AD 6.500,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1393/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 78 - CONSULT CONSULTORIA EM GESTAO E 8.800,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1396/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 78 - CONSULT CONSULTORIA EM GESTAO E 3.186,24 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1397/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 78 - CONSULT CONSULTORIA EM GESTAO E 3.076,80) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1398/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 78 - CONSULT CONSULTORIA EM GESTAO E 4.144,32 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1402/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 78 - CONSULT CONSULTORIA EM GESTAO E 3.500,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1406/2022 16/12/2022 01/01/2023 25-1.2001.4.122.3.2.7.0.339039 1500 - ROBSON JOSE FERREIRA DA SILVA 4.897,05| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1407/2022 16/12/2022 01/01/2023 75-1.2002.4.122.3.2.11.0. 339036 1500 - ROBSON JOSE FERREIRA DA SILVA 8.685,45] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1423/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 134 - FRAZAO, OLIVEIRA & PIMENTEL ADVO 10.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1446/2022 16/12/2022 01/01/2023 120-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339036 370 - MARIO VERAS DE ALMEIDA JUNIOR 2.612,73 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1447/2022 16/12/2022 01/01/2023 120-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339036 371 - VERONICA MARIA CARNEIRO ALMEID 2.612,73 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1455/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 42 - SYSTEMA INFORMATICA COMERCIO E 1.000,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1486/2022 16/12/2022 01/01/2023 76-1.2002.4.122.3.2.11.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 53,18| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1497/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 267 - G. R. S. DE MELO INFORMATICA EIRE 140,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1581/2022 16/12/2022 01/01/2023 117-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339030 267 - G. R. S. DE MELO INFORMATICA EIRE 4.707,60| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1582/2022 16/12/2022 01/01/2023 117-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339030 267 - G. R. S. DE MELO INFORMATICA EIRE 4.120,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1592/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 0,69 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1593/2022 16/12/2022 01/01/2023 76-1.2002.4.122.3.2.11.0. 339039 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAO 13.785,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1595/2022 16/12/2022 01/01/2023 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAO 4.995,20 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1612/2022 16/12/2022 01/01/2023 25-1.2001.4.122.3.2.7.0.339039 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAO 13.785,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1613/2022 19/12/2022 01/01/2023 76-1.2002.4.122.3.2.11.0.339039 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAO 15.975,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1614/2022 19/12/2022 01/01/2023 25-1.2001.4.122.3.2.7.0.339039 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAO 11.873,12] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1615/2022 19/12/2022 01/01/2023 76-1.2002.4.122.3.2.11.0.339039 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAO 2.962,40) 0,00
Subtotal de Recursos Préprios| 534.341,55| 0,00
Total da Funcdo Administragao| 534.341,55| 0,00
6 - Seguranga Publica
6.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
6.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 934/2022 01/09/2022 29/12/2023 175-1.2009.6.181.3.2.44.0. 339030 391 - COMERCIAL MASTER EIRELI 17.248,00| 35.839,16
Subtotal de Recursos Proprios| 17.248,00| 35.839,16
Total da Fungdo Seguranca Publica 17.248,00| 35.839,16
8 - Assisténcia Social
8.1 - Fundo Municipal de A éncia Social
8.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 34/2021 04/01/2021 01/01/2023 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 309 - SEBASTIAO TERCETTI 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 44/2021 04/01/2021 01/01/2023 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 128 - JOSE ALEXANDRE DE SOUZA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 56/2021 04/01/2021 01/01/2023 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 32 - MIRIAM MARIA DE BARROS SILVA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 68/2021 04/01/2021 01/01/2023 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 312 - EDUARDA MARIA DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 72/2022 03/01/2022 01/01/2023 39-2.2007.8.122.3.2.39.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 30.951,97|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 75/2021 04/01/2021 01/01/2023 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 237 - VERIDIANO LIMA DE OLIVEIRA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 79/2021 04/01/2021 01/01/2023 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 313 - EDISANGELA NATALLY DE SANTANA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 95/2021 04/01/2021 01/01/2023 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 314 - JOSELIA BISPO DO NASCIMENTO 450,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 146/2022 03/01/2022 01/01/2023 484 -2.2015.8.244.11.2.85.0.339048 221 - MARIA DE LOURDES DA SILVA ALVES 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 369/2021 01/09/2021 01/01/2023 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 244 - RILDETE MARIA DE LIMA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 591/2022 01/04/2022 01/01/2023 42-2.2007.8.122.3.2.39.0.339030 26 - POSTO PORTAL DE SUAPE LTDA 13.465,12]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 601/2021 01/12/2021 01/01/2023 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 221 - MARIA DE LOURDES DA SILVA ALVES 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 612/2021 01/12/2021 01/01/2023 28-2.2007.8.122.3.2.39.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 24.484,55
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 612/2022 01/04/2022 01/01/2023 6/.96°9 T [2102-)856290131-P8ot S5(BR0E3D 01U mmmmfu&mmmmmmd Ho/10° Aobad 9213018 /2:56100)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo destinados a contrapartidas 815/2022 14/07/2022 01/01/20230 | N YSIOA SM151-8 1A% T 385 ¥/ HE3WH v 11l Jod ajuew 1161 0peusHHPQ
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 878/2022 14/07/2022 01/01/2023 480-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 198 CARLOS ANTONIO PEREIRA 100,00
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 920/2022 14/07/2022 01/01/2023 480-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 530 - ALBERTO LUIS DE SOUZA DA SILVEIR 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 936/2022 14/07/2022 01/01/2023 480-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 243 - RENATA SOARES DA SILVA 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1103/2022 01/08/2022 01/01/2023 45-2.2007.8.122.3.2.39.0. 339039 327 - AGRO SOCIAL PAROQUIA PALMARES-A| 1.904,36| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1116/2022 01/09/2022 01/01/2023 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 5.122,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1907/2022 27/10/2022 01/01/2023 479-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339032 615 - DALIA CERIMONIAL LTDA 3.890,40) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1943/2022 01/11/2022 01/01/2023 473-2.2015.8.243.11.2.84.0.339039 170 - CONNECT UP 60,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2006/2022 29/11/2022 01/01/2023 479-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339032 615 - DALIA CERIMONIAL LTDA 7.238,62 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2007/2022 29/11/2022 01/01/2023 479-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339032 615 - DALIA CERIMONIAL LTDA 4.450,40| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2009/2022 29/11/2022 01/01/2023 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 767 - Policia Civil De Pernambuco 26,98 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2022/2022 01/12/2022 01/01/2023 479-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339032 615 - DALIA CERIMONIAL LTDA 1.296,80) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2024/2022 07/12/2022 01/01/2023 479-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339032 615 - DALIA CERIMONIAL LTDA 1.147,37| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2033/2022 07/12/2022 01/01/2023 489-2.2015.8.244.11.2.86.0. 339030 29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTDA. 6.033,10] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2034/2022 07/12/2022 01/01/2023 489-2.2015.8.244.11.2.86.0. 339030 29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTDA. 3.999,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2047/2022 16/12/2022 01/01/2023 58-2.2007.8.182.11,2.41.0. 339036 339 - JOSE SEVERINO ALVES FILHO 3.800,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 2048/2022 16/12/2022 01/01/2023 58-2.2007.8.182.11.2.41.0. 339036 339 - JOSE SEVERINO ALVES FILHO 3.800,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2052/2022 16/12/2022 01/01/2023 65-2.2007.8.243.11.2.42.0.339036 320 - ADELIA LOURDES DE LIRA 1.500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 2061/2022 16/12/2022 01/01/2023 58-2.2007.8.182.11.2.41.0. 339036 339 - JOSE SEVERINO ALVES FILHO 3.800,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2062/2022 16/12/2022 01/01/2023 44 -2.2007.8.122.3.2.39.0. 339036 782 - DANILLO FERREIRA VICENTE DA SILV 10.530,95] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2063/2022 16/12/2022 01/01/2023 44 -2,2007 .8.122.3.2.39.0. 339036 782 - DANILLO FERREIRA VICENTE DA SILV 10.452,55 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2064/2022 16/12/2022 01/01/2023 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 5.080,94 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2065/2022 16/12/2022 01/01/2023 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 8.100,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2091/2022 16/12/2022 01/01/2023 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 42 - SYSTEMA INFORMATICA COMERCIO E 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2093/2022 16/12/2022 01/01/2023 42-2.2007.8.122.3.2.39.0.339030 242 - R. M. AUTO PECAS EIRELI 3.759,97| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2118/2022 16/12/2022 01/01/2023 39-2.2007.8.122.3.2.39.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 38.148,21] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2154/2022 23/12/2022 01/01/2023 39-2.2007.8.122.3.2.39.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 1.253,21] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2159/2022 23/12/2022 01/01/2023 39-2.2007.8.122.3.2.39.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 10.448,60 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 211.456,10 0,00
8.1.2- Recursos Vinculados
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 2046/2022 16/12/2022 01/01/2023 471-2.2015.8.243.11.2.84.0. 339036 311 - MARIA JOSE DA SILVA 1.626,00| 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 2049/2022 16/12/2022 01/01/2023 471-2.2015.8.243.11.2.84.0. 339036 322 - CLEISON OLIVEIRA LINS 1.200,00 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 2050/2022 16/12/2022 01/01/2023 471-2.2015.8.243.11.2.84.0. 339036 322 - CLEISON OLIVEIRA LINS 1.200,00 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 2051/2022 16/12/2022 01/01/2023 471-2.2015.8.243.11.2.84.0. 339036 322 - CLEISON OLIVEIRA LINS 1.200,00 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 2058/2022 16/12/2022 01/01/2023 502-2.2015.8.244.11.2.87.0. 339036 321 - ALUIZIO XIMENES LIMA FILHO 1.000,00 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 2059/2022 16/12/2022 01/01/2023 502-2.2015.8.244.11.2.87.0. 339036 321 - ALUIZIO XIMENES LIMA FILHO 1.000,00 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 2060/2022 16/12/2022 01/01/2023 471-2.2015.8.243.11.2.84.0. 339036 322 - CLEISON OLIVEIRA LINS 1.200,00| 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 2102/2022 16/12/2022 01/01/2023 471-2.2015.8.243.11.2.84.0. 339036 528 - TATIANA MARIA MARQUES 979,75 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 2104/2022 16/12/2022 01/01/2023 514-2.2015.8.244.11.2.88.0. 339039 382 - KAMILLA KAROLAINE SANTOS DE OLI 390,50 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 9.796,25 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 221.252,35 0,00
9 - Previdéncia Social
9.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
9.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 20/2022 03/01/2022 01/01/2023 154-1.2003.9.271.3.2.21.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 349.661,31 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1350/2022 16/12/2022 01/01/2023 154-1.2003.9.271.3.2.21.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 33.451,57| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1357/2022 16/12/2022 01/01/2023 154-1.2003.9.271.3.2.21.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 20.729,28| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1373/2022 16/12/2022 01/01/2023 154-1.2003.9.271.3.2.21.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 3.404,28 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1499/2022 16/12/2022 01/01/2023 154-1.2003.9.271.3.2.21.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 4.284,62 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1511/2022 16/12/2022 01/01/2023 154-1.2003.9.271.3.2.21.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 4.373,45 Emﬂ@
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1514/2022 16/12/2022 01/01/2023 9 o e g
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1515/2022 16/12/2022 01/01/2023~ ol
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1516/2022 16/12/2022 01/01/2023
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1517/2022 16/12/2022 01/01/2023 154-1.2003.9.271.3.2.21.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 123.437,22] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1518/2022 16/12/2022 01/01/2023 154-1.2003.9.271.3.2.21.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 60.113,40] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1563/2022 16/12/2022 01/01/2023 154-1.2003.9.271.3.2.21.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 44.176,68] 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 647.688,45) 0,00
Total da Fungdo Previdéncia Social 647.688,45) 0,00
13 - Cultura
13.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
13.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1421/2022 16/12/2022 01/01/2023 332-1.2011.13.392.8.2.58.0.339039 571 - ADNE DA SILVA QUEIROZ 3.000,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1422/2022 16/12/2022 01/01/2023 332-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339039 571 - ADNE DA SILVA QUEIROZ 3.000,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1424/2022 16/12/2022 01/01/2023 330-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 750 - IRANI ALVES MACIEL 1.891,75 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1428/2022 16/12/2022 01/01/2023 330-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 722 - WILLAMS JOSE DE SOUZA 2.841,75 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1429/2022 16/12/2022 01/01/2023 330-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 103 - EMANUEL DA SILVA SALES 1.473,75 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1430/2022 16/12/2022 01/01/2023 330-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 1558 - JOSE ANTONIO DA SILVA 3.316,75 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1431/2022 16/12/2022 01/01/2023 330-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 1559 - DOMICIO JOSE FERREIRA DA LUZ 3.791,75 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1432/2022 16/12/2022 01/01/2023 330-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 600 - MARINALVA MARIA DA CONCEIC]:\O SI 1.435,75] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1433/2022 16/12/2022 01/01/2023 330-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 600 - MARINALVA MARIA DA CONCEIGAO SI 751,75 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1434/2022 16/12/2022 01/01/2023 330-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 1560 - LINDENBERG LUAN DA SILVA 5.216,75 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1435/2022 16/12/2022 01/01/2023 330-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 1560 - LINDENBERG LUAN DA SILVA 1.416,75 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1436/2022 16/12/2022 01/01/2023 330-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 1560 - LINDENBERG LUAN DA SILVA 1.416,75] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1437/2022 16/12/2022 01/01/2023 330-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 1560 - LINDENBERG LUAN DA SILVA 1.416,75 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 30.970,25| 0,00
Total da Fungdo Cultura| 30.970,25| 0,00
15 - Urbanismo
15.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
15.1.1- Recursos Préoprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 86/2022 03/01/2022 01/01/2023 208-1.2009.15.452.3.2.45.0.339039 149 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 5.217,50| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 87/2021 29/01/2021 01/01/2023 44-1.2009.15.452.3.2.45.0.339039 149 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 30.470,59 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 247/2022 02/02/2022 01/01/2023 224-1.2009.15.452.20.2.46.0.339039 500 - JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFE| 23.500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1156/2022 01/11/2022 01/01/2023 221-1.2009.15.452.20.2.46.0.339030 549 - IVANETE MARIA SOARES SILVA 8.179,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1334/2022 16/12/2022 01/01/2023 203-1.2009.15.452.3.2.45.0.339030 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE 23.763,11] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1335/2022 16/12/2022 01/01/2023 203-1.2009.15.452.3.2.45.0. 339030 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE 31.007,66) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1337/2022 16/12/2022 01/01/2023 208 -1.2009.15.452.3.2.45.0.339039 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE 37.036,40 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1338/2022 16/12/2022 01/01/2023 208-1.2009.15.452.3.2.45.0. 339039 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE 4.740,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1339/2022 16/12/2022 01/01/2023 208 -1.2009.15.452.3.2.45.0.339039 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE 861,08 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1442/2022 16/12/2022 01/01/2023 224-1.2009.15.452.20.2.46.0.339039 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 203.150,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1588/2022 16/12/2022 01/01/2023 203-1.2009.15.452.3.2.45.0. 339030 108 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRE 19.001,50 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 386.926,84 0,00
Total da Fungdo Urbanismo 386.926,84 0,00
20 - Agricultura
20.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
20.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1403/2022 16/12/2022 01/01/2023 277 -1.2010.20.122.3.2.52.0. 339036 1556 - JOSE PEREIRA DOS SANTOS 10.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1408/2022 16/12/2022 01/01/2023 277 -1.2010.20.122.3.2.52.0. 339036 1500 - ROBSON JOSE FERREIRA DA SILVA 7.402,95
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1458/2022 16/12/2022 01/01/2023 277 -1.2010.20.122.3.2.52.0. 339036 71 - DEYSE DE FREITAS MELO 7.600,00]
Subtotal de Recursos Proprios| 25.002,95
Total da Fungdo Agricultura 25.002,95|
23 - Comércio e Servigos 3 -~ § X ol
23.1- Prefeitura Municipal de Sirinhaé 62569TE 2198-1956-90 - PEOY-S08TOV8I-O1tBttnoep-op-obipo ttesssoqgepenydtierea nof eetesresiyf sttt
23.1.1- Recursos Proprios SOINVSSOUSNITOAVOOI TOAVHOVIN V1 700 SIeETIB T OpeUsS 7 g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1348/2022 16/12/2022 01/01/2023 252-1.2005.23.695.3.2.36.0.339039 |28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 16.464,28
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1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1371/2022 16/12/2022 01/01/2023 252-1.2005.23.695.3.2.36.0.339039 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 13.000,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1491/2022 16/12/2022 01/01/2023 252-1.2005.23.695.3.2.36.0.339039 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 16.464,28 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1492/2022 16/12/2022 01/01/2023 252-1.2005.23.695.3.2.36.0.339039 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 16.464,28 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 62.392,84 0,00
Total da Fungdo Comércio e Servigos| 62.392,84 0,00
27 - Desporto e Lazer
27.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
27.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 88/2022 03/01/2022 01/01/2023 362-1.2011.27.122.3.2.61.0.339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 1.077,87 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1154/2022 01/11/2022 01/01/2023 375-1.2011.27.812.24.2.62.0.339031 572 - HAZIN E CIA INDUSTRIA E COMERCIO 4.750,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1222/2022 01/12/2022 01/01/2023 378-1.2011.27.812.24.2.62.0.339036 600 - MARINALVA MARIA DA CONCEIGAO SI 276,75 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1223/2022 01/12/2022 01/01/2023 378-1.2011.27.812.24.2.62.0. 339036 580 - ADYSON VICTOR SILVA 1.791,75 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1224/2022 01/12/2022 01/01/2023 381-1.2011.27.812.24.2.62.0.339039 1529 - GENILDO JOSE DE SANTANADA JUNI 650,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1414/2022 16/12/2022 01/01/2023 362-1.2011.27.122.3.2.61.0. 339039 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 13.150,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1416/2022 16/12/2022 01/01/2023 362-1.2011.27.122.3.2.61.0.339039 649 - PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI 48.740,33] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1417/2022 16/12/2022 01/01/2023 362-1.2011.27.122.3.2.61.0. 339039 649 - PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI 40.749,94] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1439/2022 16/12/2022 01/01/2023 378-1.2011.27.812.24.2.62.0.339036 580 - ADYSON VICTOR SILVA 1.991,75 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 113.178,39 0,00
Total da Fungdo Desporto e Laze 113.178,39| 0,00
Total de Outras Fungdes| 113.178,39| 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCICIO 6.194.804,54| 35.839,16
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Valor cancelado R$
FUNGAO NEOP er?'l?stsaﬁo qugiilt:gﬁo Classificagdo funcional-programatica Credor Processado Nao
Processado
10 - Saude
10.1 - Fundo Municipal de Saide
10.23.1- Recursos Proprios
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para 34/2022 | 03/01/2022 309-3.2014.10.122.3.2.66.0.339030 26 - POSTO PORTAL DE SUAPE LTDA 75.575,04 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 35/2022 | 03/01/2022 309-3.2014.10.122.3.2.66.0.339030 26 - POSTO PORTAL DE SUAPE LTDA 69.078,51 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 139/2022 | 23/02/2022 358-3.2014.10.301.10.2.71.0. 339041 305 - ISABEL AMORELLI VIALLET SILVA 2.000,00) 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 158/2021 | 01/06/2021 9-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 785,64 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 547/2022 | 04/09/2022 312-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 841,87 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 548/2022 | 04/09/2022 422 -3.2014.10.302.10.2.76 . 0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 841,87 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 599/2022 | 27/09/2022 457 -3.2014.10.303.10.2.80.0. 339048 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO SIRINHAEM 8.120,00) 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 600/2021 | 08/10/2021 11-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339036 284 - ALDENIS MARIA DA SILVA 2.107,45 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 615/2021 | 14/10/2021 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 267 - G. R. S. DE MELO INFORMATICA EIRELI ME 7.147,00) 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 617/2021 | 15/10/2021 11-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339036 285 - RAYANE DE LIMA NOGUEIRA MARTINS 3.174,90 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 646/2021 | 27/10/2021 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 270 - ATACADO DOS PRESENTES 597,14 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 726/2022 |01/11/2022 448 - 3.2014.10.302.10.2.78.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 482,90 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 729/2021 |03/11/2021 15-3.2014.10.306.10.2.83.0. 339030 302 - NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA-EPP 2.675,00) 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 731/2021 |03/11/2021 13-3.2014.10.301.26.2.70.0. 339030 300 - CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA 5.607,80| 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 731/2022 | 01/11/2022 312-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 102,05 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 765/2022 | 05/12/2022 344-3.2014.10.301.10.2.68.0.339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 140,31 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 791/2021 | 01/12/2021 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 274 - FERREIRA COSTA CIA LTDA 1.198,50 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 817/2021 |01/12/2021 11-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339036 287 - EDINEZIA MARIA DO NASCIMENTO 192,45 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 823/2021 |01/12/2021 13-3.2014.10.301.26.2.70.0. 339030 299 - MEDVIDA DIST DE MED HOSPITALAR EIRELLI 69.614,79 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 824/2021 |01/12/2021 13-3.2014.10.301.26.2.70.0. 339030 49 - MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 2.000,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 871/2021 |29/12/2021 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 280 - M. M. DOS SANTOS GESPUBLI 258,25 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 874/2021 | 29/12/2021 11-3.2014.10.122.3.2.66.0. 339036 288 - CELIO JOSE DE ALBUQUERQUE JUNIOR 200,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 879/2022 | 16/12/2022 312-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 42 - SYSTEMA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA. 600,00 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide - Recursos Proprios 253.341,47 0,00
10.7.2- Recursos Vinculados
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 51/2022 | 03/01/2022 354-3.2014.10.301.26.2.70.0. 339030 115 - REFIT HOSPITALAR EIRELI EPP 1.079,70| 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 103/2021 | 27/02/2021 5-3.2014.10.302.10.2.76 .0 . 339030 48 - CARUARU OXIGENIO 5.920,00 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 126/2021 | 01/06/2021 1-3.2014.10.301.27.2.73.0.339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 1.136,73 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 651/2022 | 05/10/2022 421-3.2014.10.302.10.2.76 . 0. 339039 632 - MB COMERCIAL EIRELI 199,00 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 764/2022 | 05/12/2022 467 -3.2014.10.304.10.2.81.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 280,62 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 864/2022 | 16/12/2022 345-3.2014.10.301.10.2.68.0.339039 461 - JOSE CRISTIANO FAUSTINO DOS SANTOS 3.500,00) 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saude - Recursos Vinculados 12.116,05 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide 12.116,05| 0,00
Total da Fungdo Saude 265.457,52 0,00
12 - Educagdo
12.1 - Recursos Vinculados
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario Educagéo (QSE) 773/2022 | 21/12/2022 193-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 735 - GUSTAVO JOSE DE ANDRADE SILVA 9.241,75 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 9.241,75| 0,00
Total da Fungao Educacao 9.241,75 0,00
OUTRAS FUNGOES
4 - Administracdo
4.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém Emﬂﬂ
4.1.1- Recursos Proprios 6/ SEOTE I2109-19G6-90t7-PE0Y-GOPTOYRD :01UBWNI0P 0p 061p0)) Wess 20dep! eA/dde g rofad aoreopy/:sdny [we assooy  E A-EEFESM
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 52/2021 | 04/01/2021 39-1.2003. 4. 12 BnAAS<BY3IRBET 01y O TAPRIANOLTERSEARA/BQEANT SSy T 739 ST 14 MY A TIAA lod s1uew e1bia o §O0MIUSLL o e
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 132/2022 | 03/01/2022 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO o
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FUNCA NEOP ata, _oama Classificacdo funcional-programatica Credor Nao
UNGAO emissdo | liquidacio o prog Processado Processado
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 138/2022 | 01/02/2022 120-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339036 407 - MARINA KEROLAYNE ALVES DE OLIVEIRA 3.010,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 170/2022 | 02/02/2022 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 25 - LUIS CARLOS TAVARES DA SILVA FILHO 220,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 269/2022 | 01/03/2022 120-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339036 509 - LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA 0,00 1.212,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 360/2022 | 24/03/2022 108-1.2003.4.121.3.2.14.0. 339039 139 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE PERNAMBUCO 717,36) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 372/2022 | 24/03/2022 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 139 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE PERNAMBUCO 1.673,84 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 996/2021 | 02/12/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTDA. 882,44 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 998/2021 | 02/12/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTDA. 563,28 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1008/2021 | 02/12/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 4.902,18 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1231/2022 | 01/12/2022 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 93 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.029,38| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1232/2022 | 01/12/2022 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 93 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.099,68| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1233/2022 | 01/12/2022 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 93 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 658,24 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1234/2022 | 01/12/2022 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 93 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 249,32 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1235/2022 | 01/12/2022 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 93 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 27,78 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1243/2022 | 01/12/2022 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 5.182,31] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1247/2022 | 01/12/2022 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 5.182,31] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1252/2022 | 01/12/2022 120-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339036 89 - ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS 1.300,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1583/2022 | 16/12/2022 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 102,61 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1584/2022 | 16/12/2022 25-1.2001.4.122.3.2.7.0.339039 624 - OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 268,57 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1592/2022 | 16/12/2022 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 0,28 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 29.598,52] 1.212,00
Total da Fungdo Administragdo 29.598,52| 1.212,00
6 - Seguranga Publica
6.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
6.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 934/2022 | 01/09/2022 175-1.2009.6.181.3.2.44.0. 339030 391 - COMERCIAL MASTER EIRELI 0,00 57.205,29
Subtotal de Recursos Proprios 0,00 57.205,29
Total da Fungdo Seguranga Publica 0,00 57.205,29
8 - Assisténcia Social
8.1 - Fundo Municipal de A éncia Social
8.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 35/2022 | 03/01/2022 42-2.2007.8.122.3.2.39.0. 339030 26 - POSTO PORTAL DE SUAPE LTDA 12.542,05 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 72/2022 | 03/01/2022 39-2.2007.8.122.3.2.39.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,01 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 74/2022 | 03/01/2022 484 -2.2015.8.244.11.2.85.0.339048 120 - WELLINGTON JOSE DA SILVA 250,001 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 181/2022 | 03/01/2022 484-2.2015.8.244.11.2.85.0.339048 250 - LIBENY MARIA DOS SANTOS SILVA 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 273/2021 | 21/05/2021 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 199 - IVONETE MARIA DUARTE DO NASCIMENTO 300,001 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 285/2022 | 25/02/2022 480-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 196 - JOSEFA MARIA AMARINHO 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 320/2021 | 01/07/2021 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 247 - VANIA CRISTINA DOS SANTOS 250,001 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 463/2022 | 01/03/2022 480-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 196 - JOSEFA MARIA AMARINHO 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 486/2022 | 01/03/2022 484 -2.2015.8.244.11.2.85.0.339048 238 - ANNE DANIELE DA SILVA OLIVEIRA 250,001 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 506/2021 | 03/11/2021 24-2.2015.8.244.11.2.85.0.339048 214 - MARIA JOSE DE ANDRADE 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 540/2022 | 24/03/2022 484 -2.2015.8.244.11.2.85.0.339048 18 - CARLOS EDUARDO FERNANDES DA SILVA 250,001 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 542/2021 |03/11/2021 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 242 - R. M. AUTO PECAS EIRELI 2.890,85 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 592/2022 | 01/04/2022 66-2.2007.8.243.11.2.42.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 286,46 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 594/2022 | 01/04/2022 495-2.2015.8.244.11.2.86.0.339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 106,65 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinadosa | 596/2021 | 01/12/2021 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 214 - MARIA JOSE DE ANDRADE 250,00 [=]' it =)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 628/2021 | 01/12/2021 20-2.2015.8.244 . 11 . RIGAOTIW03S-19G6-O(RA SOARBS 9/1q°Aobad'a2): aole//sz_d(m_qo aE;
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 630/2022 | 01/04/2022 479 - 2.2015 . 8. 24 L\ JIST P BRPER O 171 WWQ@\@WWIMWAWH:7JQ SaOM 4 MY INTIAA U
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 667/2022 | 31/05/2022 482-2.2015.8.244.11.2.85.0.339039 122 - EDINALDA SILVA ARAGAO DE FIGUEIREDO
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 675/2021 |01/12/2021 30-2.2007.8.122.3.2.39.0.339030 334 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE 7.286,26) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 701/2022 | 01/06/2022 473-2.2015.8.243.11.2.84.0.339039 170 - CONNECT UP 65,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 807/2022 | 14/07/2022 480-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 5 - FLAVIO SOARES DA SILVA 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 834/2022 | 14/07/2022 480-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 196 - JOSEFA MARIA AMARINHO 900,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 886/2022 | 14/07/2022 480-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 220 - EDJANE MARIA DE FRANCA SILVA 250,001 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 920/2022 | 14/07/2022 480-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 530 - ALBERTO LUIS DE SOUZA DA SILVEIRA 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 956/2022 | 14/07/2022 480-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 534 - SUELI FRANCISCA DA SILVA SOUZA 250,001 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1103/2022 | 01/08/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 327 - ACAO SOCIAL PAROQUIA PALMARES-ASPP 193,48 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1123/2022 | 01/09/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 4.902,18 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1136/2022 | 01/09/2022 41-2.2007.8.122.3.2.39.0.339014 757 - MARCILIA MARIA DA SILVA FERNANDES 590,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1193/2022 | 15/09/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 4.902,18 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1194/2022 | 15/09/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 4.902,18 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1910/2022 | 27/10/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 767 - Policia Civil De Pernambuco 53,96 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1911/2022 | 27/10/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0. 339039 767 - Policia Civil De Pernambuco 1.268,06| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2008/2022 | 29/11/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 767 - Policia Civil De Pernambuco 26,98 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2023/2022 | 07/12/2022 470-2.2015.8.243.11.2.84.0. 339036 102 - DAFSOM MUCIO DA SILVA 580,75 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2092/2022 | 16/12/2022 473-2.2015.8.243.11.2.84.0. 339039 242 - R. M. AUTO PECAS EIRELI 123,2 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2093/2022 | 16/12/2022 42-2.2007.8.122.3.2.39.0. 339030 242 - R. M. AUTO PECAS EIRELI 1.187,94 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2094/2022 | 16/12/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 4.902,18 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2095/2022 | 16/12/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 4.902,18 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2096/2022 | 16/12/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 42 - SYSTEMA INFORMATICA COMERCIO E SERVIGOS LTDA. 600,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2097/2022 | 16/12/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 4.902,18 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2098/2022 | 16/12/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 4.902,18 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2099/2022 | 16/12/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 4.902,18 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2100/2022 | 16/12/2022 45-2.2007.8.122.3.2.39.0. 339039 42 - SYSTEMA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA. 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2103/2022 | 16/12/2022 487-2.2016.8.243.3.2.90.0.339030 757 - MARCILIA MARIA DA SILVA FERNANDES 250,00 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 195.319,15 0,00
8.1.2- Recursos Vinculados
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 725/2022 | 01/06/2022 464 -2.2015.8.243.11.2.84.0. 339030 278 - PB PLASTICO NORDESTINA EIRELI 212,00 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1113/2022 | 01/09/2022 514-2.2015.8.244.11.2.88.0.339039 747 - ONNET PROVEDOR DE TELECOMUNICACAO EIRELI 427,50 0,00
19 - 1,661 Transferéncias dos Fundos Estaduais de 2010/2022 | 29/11/2022 465-2.2015.8.243.11.2.84.0.339030 242 - R, M. AUTO PECAS EIRELI 640,80| 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 2011/2022 | 29/11/2022 514-2.2015.8.244.11.2.88.0.339039 242 - R. M. AUTO PECAS EIRELI 612,00 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 2101/2022 | 16/12/2022 518-2.2015.8.244.11.2.89.0. 339030 35 - JACIANE MARIA DE SALES-ME 2.010,00 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 3.902,30| 0,00
Total da Fungdo A éncia Social 199.221,45 0,00
13 - Cultura
13.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
13.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 172/2022 | 02/02/2022 330-1.2011.13.392.8.2.58.0.339036 440 - ADRIANA FREITAS DE ALBUQUERQUE 193,25 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 685/2021 | 10/10/2021 67-1.2011.13.392.8.2.58.0.339039 29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTDA. 328,10| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 855/2021 | 03/11/2021 74-1.2011.13.392.8.2.58.0.339036 87 - THAYS KAROLYNNE CORREA SANTANA 10.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 965/2021 | 01/12/2021 74-1.2011.13.392.8.2.58.0.339036 288 - CELIO JOSE DE ALBUQUERQUE JUNIOR 4.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 971/2021 | 01/12/2021 67-1.2011.13.392.8.2.58.0.339039 460 - LUCIANO JOSE DO NASCIMENTO PUBLICIDADE - EIRELI 1.500,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 976/2021 | 01/12/2021 74-1.2011.13.392.8.2.58.0.339036 97 - FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS JUNIOR 4.200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a | 977/2021 | 01/12/2021 74-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 477 - HUGO MAGNO DE ARAUJO E SILVA 1.160,00) [=]' it =)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 993/2021 | 02/12/2021 67-1.2011.13.392.8. HQMWMHMMOD op 061poD uJ%s':)O(]eplpl\/d/JQ'AOB'Gd'GOl‘GOB//:SQ@_EZ ¥
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1043/2021 | 02/12/2021 74-1.2011. 13 . 39218y ¢R%AB 13338 N 10 v PHEER/ TEOROROPGSIANICS T 739 S 14 MY INTIAA U 834
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Valor cancelado R$

FUNGA( NEOP Data] D=t Classificagdo funcional-programatica Credor Na
UNGAO emissdo | liquidacio o prog Processado Procesosado
Total da Fungdo Cultura 22.115,32] 0,00
15 - Urbani )
15.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
15.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 33/2022 | 03/01/2022 208 -1.2009.15.452.3.2.45.0. 339039 77 - INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGI 207,34 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 79/2022 | 03/01/2022 121-1.2008.15.451.3.2.43.0.339039 136 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 233,94 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 80/2022 | 03/01/2022 121-1.2008.15.451.3.2.43.0.339039 136 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 88,78 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 106/2022 | 03/01/2022 121-1.2008.15.451.3.2.43.0.339039 136 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 233,94 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 111/2022 | 03/01/2022 121-1.2008.15.451.3.2.43.0.339039 139 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE PERNAMBUCO 933,87 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 419/2022 | 24/03/2022 121-1.2008.15.451.3.2.43.0.339039 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.312,13 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 586/2022 | 01/06/2022 211-1.2009.15.452.2.1.43.0.449052 324 - FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 0,00 38.334,70
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 587/2022 | 01/06/2022 211-1.2009.15.452.2.1.43.0.449052 603 - REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS LTD 0,00 28.114,05
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 690/2021 | 15/10/2021 44-1.2009.15.452.3.2.45.0.339039 392 - AGENCIA ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE 573,60) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 705/2021 | 21/10/2021 38-1.2008.15.451.2.2.43.0.339039 399 - LUCIA HELENA DA SILVA 3.000,00! 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 952/2022 | 01/09/2022 221-1.2009.15.452.20.2.46.0. 339030 769 - LINS BIONI DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI 0,001 12.798,30
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1443/2022 | 16/12/2022 208-1.2009.15.452.3.2.45.0. 339039 77 - INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGI 622,02 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1580/2022 | 16/12/2022 116-1.2008.15.451.3.243.0. 339030 538 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 0,00 9.098,00
Subtotal de Recursos Proprios 7.205,62] 88.345,05
Total da Fungdo Urt 7.205,62] 88.345,05
17 - Sar to
17.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
17.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 790/2021 | 03/11/2021 73-1.2008.17.512.18.1.33.0.449051 475 - LIMPA FOSSA PORTO LTDA-ME 7.000,00| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 7.000,00| 0,00
Total da Fungdo Saneamento 7.000,00 0,00
18 - Gestdo Ambiental
18.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
18.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 948/2021 | 01/12/2021 75-1.2005.18.542.3.2.34.0.339036 483 - CIBELE OLIVEIRA GOMES DA SILVA 1.891,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1611/2022 | 16/12/2022 228-1.2005.18.542.3.2.34.0. 339036 666 - ELVES JOSE DO NASCIMENTO 300,00 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 2.191,00 0,00
Total da Fungdo Gestdao Ambiental 2.191,00| 0,00
20 - Agricultura
20.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
20.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 456/2022 | 02/05/2022 276-1.2010.20.122.3.2.52.0. 339030 566 - CAMPO & JARDIM COMERCIO E SERVICO DE IRRIGACAO LTDA 203,40| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1333/2022 | 16/12/2022 276 -1.2010.20.122.3.2.52.0. 339030 512 - AUTO SERVICE MANUTENCAO AUTOMOTIVA LTDA 568,55 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1405/2022 | 16/12/2022 278-1.2010.20.122.3.2.52.0. 339039 624 - OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 98,19 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 870,14 0,00
Total da Funcgdo Agricultura 870,14 0,00
23 - Comércio e Servigos
23.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
23.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 714/2021 | 25/10/2021 50-1.2005.23.695.3.2.36.0.339039 29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTDA. 175,62 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ngo destinados a | 1009/2021 | 02/12/2021 72-1.2005.23.695.3.2.36.0.339036 469 - ANELIZE KARINE DE FREITAS 11,45 [=]' it =)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1013/2021 | 02/12/2021 72-1.2005.23.695 . 3 . H)GEOTIWS-10G6-9Ar-DEEN SO RDARELIRY 9/1q°Aobad'a2): aole//sdn_u_o aE;
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a | 1029/2021 | 02/12/2021 72 - 1. 2005 . 23 . 698y 13 3B A3X138 O 1w YWERSALFEIRR m—ﬁlwg,ags%Hq7qg QM I MY IATIAA
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1033/2021 | 02/12/2021 72-1.2005.23.695.3.2.36.0.339036 473 - DIEGO VIANA DA SILVA
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= Data Data R A o —
FUNCAO NEOP emissdo | liquidacio Classificagao funcional-programatica Credor Processado Pro::v:sos o
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1040/2021 | 02/12/2021 72-1.2005.23.695.3.2.36.0.339036 474 - VIVIANE MARIA DO NASCIMENTO WANDERLEY 26,95 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1540/2022 | 16/12/2022 252-1.2005.23.695.3.2.36.0.339039 392 - AGENCIA ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE 26,44 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1591/2022 | 16/12/2022 251-1.2005.23.695.3.2.36.0.339036 469 - ANELIZE KARINE DE FREITAS 370,80| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 699,26 0,00
Total da Fungdo Comércio e Servigos 699,26 0,00
27 - Desporto e Lazer
27.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
27.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1415/2022 | 16/12/2022 357-1.2011.27.122.3.2.61.0.339014 611 - RHAINE KIRTIE ALLEY DE LIMA SOUZA 180,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1572/2022 | 16/12/2022 362-1.2011.27.122.3.2.61.0.339039 136 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 88,78 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1573/2022 | 16/12/2022 362-1.2011.27.122.3.2.61.0.339039 136 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 88,78 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1574/2022 | 16/12/2022 362-1.2011.27.122.3.2.61.0.339039 136 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 88,78 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1575/2022 | 16/12/2022 362-1.2011.27.122.3.2.61.0.339039 136 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 88,78 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 535,12 0,00
Total da Fungdo Desporto e Lazer 535,12 0,00
Total de Outras Fungées 535,12 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCICIO 544.135,70| 146.762,34
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